INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

Quito, D.M., 30 de octubre de 2020

Nombre del Proyecto / Direccion: Direccion Administrativa Financiera

REFORMA PLAN ANUAL DE CONTRATACION

SITUACION ACTUAL

CpPC

PROGRAM
A

PROYECTO

FUENTE DE
FINANCIAMIENT
o

iTEM
PRESUPUESTARIO

PROCEDIMIENTO

DETALLE DEL PRODUCTO (Descripcién de la
contratacion)

CANTIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

COSTO UNITARIO
SIN IVA
(Délares)

VALOR TOTAL

CUATRIMESTRE A
CONTRATAR

87141042

01

000

001

530405

Infima Cuantia

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
REENCAUCHE DE NEUMATICOS DEL PARQUE
AUTOMOTOR DEL IIGE

Unidad

7.099,68

7.951,64

c2

873400031

01

000

001

530105

Subasta Inversa
Electrénica

CONTRATAR EL SERVICIO DE RENOVACION
DEL SISTEMA DE RASTREO Y MONITOREO
SATELITAL PARA EL PARQUE AUTOMOTOR
DEL IIGE

Unidad

15.312,86

17.150,40

C3

439230011

01

000

001

531404

Infima Cuantia

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y RECARGA DE
EXTINTORES PARA EL INSTITUTO DE
INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

Unidad

1.785,71

2.000,00

C1

547900411

01

000

001

530402

Infima Cuantia

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA
PUERTA ELECTRICA MONTESERRIN Y SKY

Unidad

714,29

800,00

C2

547900411

01

000

001

530813

Infima Cuantia

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA
PUERTA ELECTRICA MONTESERRIN Y SKY

Unidad

446,43

500,00

Cc2

SITUACION SOLICITADA

CpPC

PROGRAM
A

PROYECTO

FUENTE DE
FINANCIAMIENT
o

iTEM
PRESUPUESTARIO

PROCEDIMIENTO

DETALLE DEL PRODUCTO (Descripcién de la
contratacion)

CANTIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

COSTO UNITARIO
SIN IVA
(Dolares)

VALOR TOTAL

CUATRIMESTRE A
CONTRATAR

871410422

01

000

001

530405

Infima Cuantia

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
REENCAUCHE DE NEUMATICOS DEL PARQUE
AUTOMOTOR DEL IIGE

Unidad

7.099,68

7.951,64

C3

873400031

01

000

001

530105

Infima Cuantia

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
RENOVACION DEL SISTEMA DE RASTREO Y
MONITOREO SATELITAL PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DEL IIGE

Unidad

7.004,62

7.845,17

C3

439230011

01

000

001

530203

Infima Cuantia

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y RECARGA DE
EXTINTORES PARA EL INSTITUTO DE
INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

Unidad

1.785,71

2.000,00

C3




INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO —

REFORMA PLAN ANUAL DE CONTRATACION

Quito, D.M., 30 de octubre de 2020

Nombre del Proyecto / Direccion: Direccion Administrativa Financiera

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
4 547900411 01 000 001 530402 Infima Cuantia ~ [MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA 1 Unidad 714,29 800,00 C3
PUERTA ELECTRICA MONTESERRIN Y SKY

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
5 547900411 01 000 001 530813 Infima Cuantia MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA 1 Unidad 446,43 500,00 C3
PUERTA ELECTRICA MONTESERRIN Y SKY

Elaborado por: Elaborado Por: Revisado por: Aprobado por: Validado por:
Firmado el ectroni canente por

E
% MARI A ESPERANZA
= CARRANZA ESPI NOZA

Firmado el ectroni canente por

BYRON
LEONARDO
VEJI A MOYA

Ing. Geovanna Quel Ing. Maria Esperanza Carranza Econ. Byron Mejia M.

Firmado el ectroni canente por:

MARI A ELENA
NI ETO

Firmado el ectroni canente por:
SELENE YAJANUA DE
LA GUERRA GUERRERO

H¥ Selene De La Guerra Ing. Maria Elena Nieto

Especialista Administartiva Analista Administrativa 1 Analista Administrativo 3 Directora Administrativa Financiera Director de Planificacion y Getion Estratégica



		2020-10-30T11:33:22-0500
	GEOVANNA MELANY QUEL GUERRERO


		2020-10-30T11:37:51-0500
	MARIA ESPERANZA CARRANZA ESPINOZA


		2020-10-30T12:07:52-0500
	BYRON LEONARDO MEJIA MOYA


		2020-11-04T14:30:19-0500
	SELENE YAJANUA DE LA GUERRA GUERRERO


		2020-11-04T15:39:53-0500
	MARIA ELENA NIETO GALARZA




