## REFORMA PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN

Quito, D.M., 30 de octubre de 2020

Nombre del Proyecto / Dirección: Dirección Administrativa Financiera

	SITUACIÓN ACTUAL											
No.	СРС	PROGRAM A	PROYECTO	FUENTE DE FINANCIAMIENT O	ÍTEM PRESUPUESTARIO	PROCEDIMIENTO	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares)	VALOR TOTAL	CUATRIMESTRE A CONTRATAR
1	87141042	01	000	001	530405	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REENCAUCHE DE NEUMATICOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE	1	Unidad	7.099,68	7.951,64	C2
2	873400031	01	000	001	530105		CONTRATAR EL SERVICIO DE RENOVACION DEL SISTEMA DE RASTREO Y MONITOREO SATELITAL PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE	1	Unidad	15.312,86	17.150,40	C3
3	439230011	01	000	001	531404	Infima Cuantía	CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES PARA EL INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO	1	Unidad	1.785,71	2.000,00	C1
4	547900411	01	000	001	530402	Infima Cuantía	CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA PUERTA ELÉCTRICA MONTESERRÍN Y SKY	1	Unidad	714,29	800,00	C2
5	547900411	01	000	001	530813	Infima Cuantía	CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA PUERTA ELÉCTRICA MONTESERRÍN Y SKY	1	Unidad	446,43	500,00	C2

N	0.	СРС	PROGRAM A	PROYECTO	FUENTE DE FINANCIAMIENT O	ÍTEM PRESUPUESTARIO	PROCEDIMIENTO	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares)	VALOR TOTAL	CUATRIMESTRE A CONTRATAR
	1	871410422	01	000	001	530405	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REENCAUCHE DE NEUMATICOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE	1	Unidad	7.099,68	7.951,64	C3
	2	873400031	01	000	001	530105	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RENOVACION DEL SISTEMA DE RASTREO Y MONITOREO SATELITAL PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE	1	Unidad	7.004,62	7.845,17	C3
	3	439230011	01	000	001	530203		CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES PARA EL INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO	1	Unidad	1.785,71	2.000,00	С3

`	REFORMA PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN Quito, D.M., 30 de octubre de 2020 Nombre del Proyecto / Dirección: Dirección Administrativa Financiera												
	4	547900411	01	000	001	530402		CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA PUERTA ELÉCTRICA MONTESERRÍN Y SKY	1	Unidad	714,29	800,00	С3
	5	547900411	01	000	001	530813		CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA PUERTA ELÉCTRICA MONTESERRÍN Y SKY	1	Unidad	446,43	500,00	C3

Elaborado por:	Elaborado Por:	Revisado por:	Aprobado por:	Validado por:	
Ing. Geovanna Quel	Ινα Μανία Ευρουριας Compaga	From Domes Melle M	Ing. Selene De La Guerra	Ing. Maria Elena Nieto	
•	Ing. María Esperanza Carranza	Econ. Byron Mejía M.	ē	•	
Especialista Administartiva	Analista Administrativa 1	Analista Administrativo 3	Directora Administrativa Financiera	Director de Planificación y Getión Estratégica	